
Møte i rådet for ung medvirkning, 10.12.25 

Fysisk møte ved Nav Ålesund, avsluttet med lunsj på «Evergreens Bistro» 

Til stede: Ida, Suad, Lasse og Ole Kristian 

 Referent: Ole Kristian  

1: Aktiviteter i 2025 

Rådet har deltatt på samlinger i regi av direktoratet og gjennom fylkesleddet, både 
ungdomssamling og fellesdag for alle ansatte. Prisutdeling og stand ved Fabelaktig fredag. Det 
har også vært deltakelse på teamsmøte med ungdomsavdelinga ved Nav Molde og Nav 
Kristiansund med mål om rekruttering.  

2: Rekruttering 

Dette er en gjengående problematikk. Digitale møter med ungdomsteamene har gitt lite resultat. 
Fylkesdirektør har tatt opp rekruttering ved ledersamling og det er laget interessemelding som 
har gått til alle veilederne i Nav i fylket. Ingen hell så langt. Hvordan rekrutterer vi flere 
medlemmer? Ungdomsrådet i Helse Møre og Romsdal har god erfaring med å rekruttere ved å 
henge opp poster (se vedlegg) med qr-kode. Rådet ønsker å gjøre tilsvarende – lage en poster 
som kan henge ved Nav-kontor, Arbeids- og inkluderingsbedrifter samt Fonentehus m.m. Rådet 
setter i gang med å lage denne plakaten og sekretær ferdigstiller denne ila januar 2026. 

3: Aktiviteter første halvår 2026 

Suad deltar på treningsseminar i Litauen 27. januar til 3. februar. 2 ansatte fra direktoratet deltar 
og 3 representanter fra Nav Vestland.  

Lærings- og mestringssenteret ved Helse Møre og Romsdal arrangerer gratis medvirkerkurs (se 
vedlegg). Dette er gratis og de som ønsker kan delta i møtet og få dekt reisevei. 

Direktoratet ønsker å arrangere en fysisk samling for alle medvirkere første halvår.  

Vi skal også ha felles møte med Helse Møre og Romsdal sitt ungdomsråd og Rådet for ung 
medvirkning i Nav Vestland (som nettopp er i gang). 

 

4: Møtetidspunkt første halvår 2026 

 Januar: 9 januar 12-14 digitalt 

Februar: 9 februar 1330-1600 (møte Vestland fra 15-16). digitalt 

Mars: 13 mars kl 12-14 (digitalt) 

April: 17 april kl 12-14 (digitalt) 

Fredag 12 juni fysisk (tid og sted kommer vi tilbake til) 

 

Hva bør rådet jobbe med i 2026? 

Ønske om å jobbe mer lokalt i fylket. Brukerundersøkelse fra fylket, kan det hentes ut? 



Ole Kristian sender henvendelse til statistikkansvarlig. 

Fokus på de unge brukerne, hva kan gjøres her? Hva trenger du unge her? Hva fungerer bra? Hva 
fungerer dårlig?  

Begrensede åpningstider, da er det ekstra viktig å muligheter til å nå veilederen din. Noen 
veiledere utviser skjønn ifht å dele ut telefonnummer. Dialog med veileder, ofte tar det lang tid. 
Hvilken betydning har det når du plutselig står i en hastesituasjon og trenger svar? 

Dette er problemstillinger rådet ønsker å jobbe med lokalt i vårt fylke fremover. 

 

Neste møte: 9 januar 2026. 

  

 

 

 


